PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Проект

(предложения и замечания принимаются до 23.01.2017 г.)

Р Е Ш Е Н И Е

       от г.                                              п. Расцвет                                           №
Об изменении границ муниципального образования Расцветовский сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Руководствуясь частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Включить в границы муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия следующие земельные участки:
- участки поля № 8 (кадастровые номера земельных участков: 19:10:030304:13, 19:10:030304:12, 19:10:030304:239, 19:10:030304:173, 19:10:030304:174, 19:10:030304:16, 19:10:030304:240, 19:10:030304:23, 19:10:030304:17, 19:10:030304:19, 19:10:030304:18, 19:10:030304:15, 19:10:030304:14, 19:10:030304:20);
- участки поля площадью 70 га (кадастровые номера земельных участков: 19:10:030304:85, 19:10:030304:56, 19:10:030304:66, 19:10:030304:65, 19:10:030304:63, 19:10:030304:62, 19:10:030304:58, 19:10:030304:59, 19:10:030304:64, 19:10:030304:60, 19:10:030304:61, 19:10:030304:73, 19:10:030304:72, 19:10:030304:70, 19:10:030304:69, 19:10:030304:68, 19:10:030304:71, 19:10:030304:84, 19:10:030304:83, 19:10:030304:82, 19:10:030304:81, 19:10:030304:57, 19:10:030304:80, 19:10:030304:79, 19:10:030304:78, 19:10:030304:74, 19:10:030304:67, 19:10:030304:55, 19:10:030304:202,        19:10:030304:188);
- участки поля площадью 80 га (кадастровые номера земельных участков: 19:10:030304:113, 19:10:030304:111, 19:10:030304:115, 19:10:030304:112, 19:10:030304:114, 19:10:030304:116, 19:10:030304:161, 19:10:030304:219, 19:10:030304:163, 19:10:030304:181, 19:10:030304:196, 19:10:030304:197, 19:10:030304:200, 19:10:030304:231, 19:10:030304:192, 19:10:030304:191, 19:10:030304:238, 19:10:030304:180, 19:10:030304:179, 19:10:030304:178, 19:10:030304:171, 19:10:030304:172, 19:10:030304:162, 19:10:030304:167, 19:10:030304:159, 19:10:030304:170, 19:10:030304:220, 19:10:030304:183, 19:10:030304:182, 19:10:030304:184, 19:10:030304:185, 19:10:030304:228, 19:10:030304:169, 19:10:030304:168, 19:10:030304:213, 19:10:030304:212);
- участки поля площадью 55 га (кадастровые номера земельных участков: 19:10:030304:215, 19:10:030304:216);
- участки поля площадью 90  га (кадастровые номера земельных участков):

19:10:030304:198, 19:10:030304:199, 19:10:030304:193, 19:10:030304:194, 19:10:030304:195, 19:10:030304:189).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Расцветовского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия                                 А.В. Мадисон